
 

 

APSTIPRINĀTS 

SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” 

iepirkuma komisijas sēdē 

2022. gada 14.martā 

 

 

 

 

 

Cenu aptaujas 

 
 

 

 

 

IEPIRKUMAM 

 

„Riteņtraktora iegāde finanšu līzingā” 

 

NOLIKUMS 

 

Identifikācijas Nr. PKP 2022/1  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Pļaviņas 

2022 

 



1. Vispārīgā informācija 

Iepirkuma identifikācijas numurs PKP 2022/1 (turpmāk – ID Nr.)  

Pasūtītājs:  

SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi”.  

Reģistrācijas numurs: 48703000457 

Adrese: Daugavas iela 43, Pļaviņas, Aizkraukles novads, LV – 5120 

AS Swedbank 

Kods: HABALV22 

Konts: LV21HABA0551028056501 

Kontaktpersona: Santa Zālīte, t. 20245505, e-pasts: komunalie_pakalpojumi@plavinas.lv 

 

2. Iepirkuma metode 

2.1. Cenu aptauja. 

2.2. Piedāvājumu izvēles kritērijs: saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums ar kritēriju –  

zemākā cena. 

 

3. Iepirkuma priekšmets 

3.1.  Riteņtraktora piegāde finanšu līzingā saskaņā ar Tehnisko specifikāciju (1.pielikums) un 

citām Nolikumā noteiktajām Pasūtītāja prasībām. 

3.2.    Iepirkuma priekšmeta CPV kods: 16700000-2.  

3.3.    Iepirkuma cena nevar pārsniegt 41000,00 euro bez PVN. 

 

4. Iepirkuma (pirkuma) līgums (turpmāk tekstā – Līgums):  

4.1. Par riteņtraktora iegādi tiks slēgts trīspusējs Līgums starp Pārdevēju (Preces Piegādātāju), 

Līzinga devēju – Līzinga kompāniju vai komercbanku un Preces Pasūtītāju – SIA “Pļaviņu 

Komunālie pakalpojumi”. Līgums tiks slēgts pēc līzinga devēja izvēles finanšu līzinga 

saņemšanai.  

4.2. Līgums stājas spēkā, kad to ir parakstījušas visas Līguma Puses, un ir spēkā līdz Līgumā 

noteikto saistību pilnīgai izpildei. 

 

5. Paredzamais līguma izpildes laiks, vieta 

5.1. Traktortehnikas piegādes termiņš: 6 nedēļu laikā no līguma noslēgšanas dienas. 

5.2. Līguma izpildes vieta: Daugavas iela 43, Pļaviņas, Aizkraukles novads, LV-5120. 

5.3. Reaģēšanas laiks 8 (astoņu) stundu laikā, no izsaukuma (telefoniski, e-pastā) saņemšanas. 

5.4. Traktortehnikas servisa un remonta nodrošinājums līdz 24 (divdesmit četrām) stundām   

no  izsaukuma saņemšanas. 

6. Piedāvājuma iesniegšanas vieta, datums, laiks un kārtība 

6.1. Piedāvājumus var iesniegt SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi”, Daugavas ielā 43, 

Pļaviņās, Aizkraukles novadā, LV-5120, 2.stāvā kasē, darba dienās no plkst.8:00 – 12:00 un 

12.40 - 17.00, piektdienās no plkst.8:00 – 12:00 un 12.40 - 15.00, iesniedzot tos līdz 

2022.gada 28.martam plkst.10.00, elektroniskajā vidē, nosūtot uz e-pastu: 

komunalie_pakalpojumi@plavinas.lv, personīgi, atsūtot ar kurjeru vai ar ierakstītu vēstuli pa 

pastu. Piedāvājumam jābūt nogādātam šajā punktā norādītajā adresē līdz iepriekšminētajam 

termiņam. 

6.2. Piedāvājumi, kas nav iesniegti noteiktajā kārtībā, nav noformēti tā, lai piedāvājumā 

iekļautā informācija nebūtu pieejama līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām, vai kas 

saņemti pēc norādītā iesniegšanas termiņa, netiek izskatīti un tiek atdoti atpakaļ 

iesniedzējam. 

6.3. Pretendents var atsaukt vai mainīt savu piedāvājumu līdz piedāvājumu iesniegšanas 

termiņa beigām, ierodoties personīgi piedāvājumu uzglabāšanas vietā SIA “Pļaviņu 

mailto:komunalie_pakalpojumi@plavinas.lv


Komunālie pakalpojumi”, Daugavas ielā 43, Pļaviņās, Aizkraukles novadā. Piedāvājuma 

atsaukšanai ir bezierunu raksturs un tā izslēdz pretendentu no tālākas līdzdalības cenu 

aptaujā. Piedāvājuma mainīšanas gadījumā par piedāvājuma iesniegšanas laiku tiks uzskatīts 

pēdējā piedāvājuma iesniegšanas brīdis. 

6.4. Cenu aptaujas Nolikumu un tā pielikumus ieinteresētie pretendenti var apskatīt un 

lejupielādēt elektroniskā formā interneta vietnē https://www.aizkraukle.lv/lv/cenu-aptaujas 

vai klātienē SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi”, Daugavas ielā 43, Pļaviņās, Aizkraukles 

novadā. 

6.5. Piedāvājumu iesniedzot pasta sūtījumā vai klātienē, uz aizlīmētas aploksnē jānorāda: 

6.5.1. Pasūtītāja nosaukums un adrese: SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi”, Daugavas ielā 

43, Pļaviņas, Aizkraukles novads, LV-5120; 

6.5.2. Pretendenta nosaukums un adrese; 

6.5.3. Atzīme: Piedāvājums cenu aptaujai “Riteņtraktora iegāde finanšu līzingā”,  ar 

Identifikācijas Nr. PKP 2022/1”, neatvērt līdz 2022.gada 28.martam plkst. 10.00. 

6.6. Pretendents cenu aptaujai iesniedz vienu iesietu piedāvājuma eksemplāru. Uz iesējuma 

pirmās lapas jābūt norādei „Oriģināls”. 

6.7. Piedāvājumā jāiekļauj pieteikumu dalībai cenu aptaujā (pielikums Nr.1 “Pieteikums”), 

Tehnisko specifikāciju (pielikums Nr.2) un Finanšu piedāvājumu (pielikums Nr.3). 

6.8. Pretendents iesniedz vienu piedāvājumu. Piedāvājumu variantu iesniegšana nav 

pieļaujama un ir par pamatu pretendenta piedāvājumu noraidīšanai. 

7. Piedāvājuma derīguma termiņš 

7.1. Piedāvājumam jābūt spēkā līdz līguma noslēgšanai, bet ne mazāk kā 90 (deviņdesmit) 

dienas no piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. 
 

8. Piedāvājuma noformējuma prasības 

8.1. Piedāvājuma dokumentiem jābūt latviešu valodā. Ārvalstu institūciju izdotie apliecinājumu 

dokumenti drīkst būt svešvalodā ar pievienotu tulkojumu, apstiprinātu saskaņā ar 

normatīvajiem aktiem, latviešu valodā. Par dokumentu tulkojuma atbilstību oriģinālam atbild 

Pretendents. 

8.2. Piedāvājumā drīkst iesniegt dokumentu oriģinālus vai to atvasinājumus. Piedāvājumā vai 

pēc pasūtītāja pieprasījuma drīkst iesniegt tikai tādus dokumentu oriģinālus vai to 

atvasinājumus, kuriem ir juridisks spēks. Lai dokuments iegūtu juridisku spēku, tam jābūt 

izdotam un noformētam atbilstoši Dokumentu juridiskā spēka likumam, bet ārvalstī 

izsniegtam publiskam dokumentam jābūt noformētam vai legalizētam atbilstoši Dokumentu 

legalizācijas likumā noteiktajām prasībām. 

8.3. Piedāvājuma dokumentiem jāatbilst Ministru kabineta 2018.gada 4.septembra noteikumos 

Nr.558 “Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas kārtība”, noteiktajām prasībām. 

8.4. Piedāvājuma grozījumi vai paziņojums par piedāvājuma atsaukšanu jāiesaiņo, jānoformē 

un jāiesniedz tāpat kā piedāvājums, attiecīgi norādot „Piedāvājuma grozījumi” vai 

„Piedāvājuma atsaukums”. 

8.5. Pretendents piedāvājumā norāda tās piedāvājuma daļas, kuras satur komercnoslēpumu, ja 

tādas ir. 

8.6. Iesniedzot piedāvājumu elektroniski, pretendents ar drošu elektronisko parakstu un laika 

zīmogu paraksta vismaz Atklāta konkursa dalības pieteikumu (nolikuma 1.pielikums). 

Pieteikumu paraksta pretendentu pārstāvēttiesīgā persona, pievienojot pārstāvību apliecinošu 

dokumentu, ja attiecināms, t.i., ja pārstāvības tiesības nav konstatējamas no aktuālās 

Uzņēmumu reģistra informācijas, vai pilnvaras kopiju, ja pieteikumu paraksta pilnvarota 

persona; 

8.7. Ja pretendents iesniedzis kāda dokumenta kopiju, to apliecina atbilstoši Ministru kabineta 

2018.gada 4.septembra noteikumu Nr. 558 “Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas 

kārtība” noteiktajai kārtībai. Komisija, ja tai rodas šaubas par iesniegtā dokumenta kopijas 

https://www.aizkraukle.lv/lv/cenu-aptaujas


autentiskumu, PIL 41.panta piektās daļas kārtībā var pieprasīt, lai pretendents uzrāda 

dokumenta oriģinālu vai iesniedz apliecinātu dokumenta kopiju.  

8.8. Pretendents sedz visus izdevumus, kas ir saistīti ar piedāvājuma sagatavošanu un 

iesniegšanu Pasūtītājam. Iesniegtos piedāvājumus, izņemot nolikumā noteiktajos gadījumos, 

Pretendentiem neatdod.  

 

1.10. Informācijas apmaiņa 

1.10.1. Jautājumi par Cenu aptaujas nolikumu adresējami Komisijai ar norādi: “Riteņtraktora 

iegāde finanšu līzingā”, ID Nr. PKP 2022/1 un iesniedzami pieteikuma iesniegšanas 

nosacījumu kārtībā.   

1.10.2. Atbildes uz ieinteresēto piegādātāju jautājumiem kopā ar uzdotajiem jautājumiem tiks 

ievietota https://www.aizkraukle.lv/lv/cenu-aptaujas.  

1.10.3. Komisija nav atbildīga par to, ja kāda ieinteresētā persona nav iepazinusies ar 

informāciju, kurai ir nodrošināta brīva un tieša elektroniskā un klātienes pieejamība. 

1.10.4. Ja ieinteresētais piegādātājs ir savlaicīgi pieprasījis papildu informāciju, pasūtītājs to 

sniedz 5 (piecu) darba dienu laikā, bet ne vēlāk kā 6 (sešas) dienas pirms piedāvājumu 

iesniegšanas termiņa beigām. 

1.10.5. Pasūtītājs un pretendents ar informāciju apmainās rakstiski, valsts valodā, nosūtot 

dokumentus pa pastu, elektroniski vai piegādājot personīgi. 

1.10.6. Ieinteresētajam piegādātājam ir pienākums sekot informācijai saistībā ar Cenu aptauju, 

kas tiek publicēta pircēja profilā. 

 

1.11. Pretendenta kvalifikācijas prasības, iesniedzamie dokumenti. 

1.11.1. Pretendentam jāatbilst šādām 

pretendentu kvalifikācijas prasībām: 

1.11.2. Lai pierādītu atbilstību Pasūtītāja 

noteiktajām kvalifikācijas prasībām, 

pretendentam jāiesniedz šādi dokumenti: 

 Pretendents var būt fiziska vai juridiska 

persona, vai šādu personu apvienība 

jebkurā to kombinācijā, kas attiecīgi 

piedāvā Pasūtītājam piegādi iepirkuma 

nolikuma prasībām atbilstošu preci. 

4.1.1. Pretendenta iesniegts pieteikums par piedalīšanos 

iepirkumā, kas sagatavots atbilstoši Nolikuma 

1.pielikumā noteiktajai veidlapai. 

 Pretendentam ir Latvijas Republikas 

Valsts tehniskās uzraudzības aģentūras 

izsniegta tirdzniecības vietas reģistrācijas 

apliecība (ārvalstu pretendentiem - 

analogas iestādes izsniegts dokuments).  

4.1.2. Pretendentam jāiesniedz: Spēkā esoša VTUA 

transportlīdzekļu tirdzniecības vietas reģistrācijas 

apliecības kopija (Pretendenta apliecināta), kas 

izsniegta saskaņā ar Ministru kabineta 2007.gada 

18.decembra noteikumiem Nr.897 „Noteikumi 

par traktortehnikas, tās piekabju un numurēto 

agregātu tirdzniecības vietas reģistrācijas kārtību 

un tirdzniecības prasībām, kā arī tirdzniecības 

valsts reģistrācijas numura zīmju izmantošanas 

kārtību”, Ārvalstu pretendenti iesniedz izziņas vai 

attiecīgās uzņēmējdarbības atļaujas, ko 

izsniegušas līdzvērtīgas nozares institūcijas vai 

profesiju vai arodu reģistri citā valstī, kur 

pretendents reģistrēts. 

 Pretendentam ir tiesības pārdot 

Riteņtraktoru ražotāja produkciju, 

uzņemties garantijas saistības. 

Pretendents nodrošina piedāvāto 

riteņtraktoru apkopi, remontu un 

garantijas remontu garantijas periodā 

Latvijas teritorijā atbilstoši ražotāja 

4.1.3.  Pretendentam jāiesniedz: 

Preču ražotāja vai importētāja izsniegtu izziņu vai 

līguma kopiju, ka pretendentam ir tiesības pārdot 

piedāvāto riteņtraktoru ražotāja produkciju un 

pretendents veiks piedāvāto riteņtraktoru apkopi, 

remontu un garantijas remontu garantijas periodā 

Latvijas teritorijā, atbilstoši ražotāja standartiem 



standartiem.  un uzņemsies garantijas saistības. 

Pretendentam ir pieredze vismaz 1 

līgumu izpildē par   riteņtraktora/u 

piegādi iepriekšējos trijos gados 

(2019.,2020.,2021. un līdz šim brīdim) 

4.1.4. Brīvā formā jānorāda pretendenta pieredze 

tehniskajai specifikācijai atbilstoša traktora 

piegādei. Norādot vismaz vienu piegādi, līgumu 

summu un kontaktinformāciju. 

 

1.12. Pretendentu kvalifikācijas pārbaude: 

 Iepirkuma komisija veic pretendentu kvalifikācijas pārbaudi. 

Pretendents tiek izslēgts no turpmākās dalības iepirkuma procedūrā, ja iepirkuma 

komisija konstatē, ka: 

1.12.1. Kvalifikācijas dokumenti nav iesniegti atbilstoši nolikuma 1.11.2. punkta prasībām; 

1.12.2. Pretendents nav sniedzis iepirkuma komisijas pieprasīto precizējošo informāciju 

iepirkuma komisijas noteiktajā termiņā vai sniedzis nepatiesu informāciju savas 

kvalifikācijas novērtēšanai; 

1.12.3. Ir pasludināts pretendenta maksātnespējas process (izņemot gadījumu, ka maksātnespējas 

procesā tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas vērsts uz 

parādnieka iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), apturēta vai 

pārtraukta tā saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai tas tiek 

likvidēts. 

1.12.4. Ievērojot Valsts ieņēmumu dienesta publiskās nodokļu parādnieku datubāzes pēdējās datu 

aktualizācijas datumu, ir konstatēts, ka Pretendentam dienā, kad paziņojums par plānoto 

līgumu publicēts Pasūtītāja mājaslapā, kā arī dienā, kad pieņemts lēmums par iespējamu 

līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu, Latvijā vai valstī, kurā tas reģistrēts vai kurā atrodas 

tā pastāvīgā dzīvesvieta, ir nodokļu parādi, tajā skaitā valsts sociālās apdrošināšanas 

obligāto iemaksu parādi, kas kopsummā kādā no valstīm pārsniedz EUR 150.00. 

1.12.5. pretendents (kā līgumslēdzēja puse vai līgumslēdzējas puses dalībnieks vai biedrs, ja 

līgumslēdzēja puse ir bijusi piegādātāju apvienība vai personālsabiedrība), tā dalībnieks 

vai biedrs (ja kandidāts vai pretendents ir piegādātāju apvienība vai personālsabiedrība) 

nav pildījis ar šo pasūtītāju noslēgtu iepirkuma līgumu, vispārīgo vienošanos un tādēļ 

pasūtītājs ir izmantojis iepirkuma līgumā, vispārīgās vienošanās noteikumos paredzētās 

tiesības vienpusēji atkāpties no iepirkuma līguma, vispārīgās vienošanās. 

 

 

1.13. Prasības tehniskajam piedāvājumam: 

1.13.1. Pretendents, iesniedzot tehnisko piedāvājumu atbilstoši tehniskajai specifikācijai (2. 

pielikums), apliecina piedāvātās Preces atbilstību tehniskajā specifikācijā noteiktajām 

prasībām, apstiprina tās kvalitāti un garantiju. Tehnisko piedāvājumu paraksta 

pretendenta pārstāvis ar pārstāvības tiesībām. 

1.13.2. Pretendents nedrīkst veikt izmaiņas tehniskajā specifikācijā (2. pielikums), t.sk. dzēst vai 

pievienot rindas vai kolonnas. 

 

1.14. Tehniskā piedāvājuma atbilstības pārbaude: 

1.14.1. Iepirkuma komisija veic pretendentu tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudi; 

1.14.2. Pretendents tiek izslēgts no turpmākās dalības iepirkuma procedūrā un tā piedāvājums 

netiek tālāk izvērtēts, ja komisija konstatē, ka pretendenta tehniskais piedāvājums 

neatbilst tehniskajā specifikācijā izvirzītajām prasībām; 

1.14.3. Iepirkuma komisijai ir tiesības izslēgt pretendentu no turpmākās dalības iepirkuma 

procedūrā, ja pretendents iepirkuma komisijas noteiktajā termiņā nav sniedzis iepirkuma 

komisijas pieprasīto precizējošo informāciju, kā rezultātā iepirkuma komisija nevar 

izvērtēt pretendenta iesniegtā piedāvājuma atbilstību nolikuma un tehniskās 

specifikācijas prasībām. 

1.15. Prasības finanšu piedāvājumam: 



1.15.1. Pretendents iesniedz finanšu piedāvājumu atbilstoši nolikuma 3. pielikumam. 

 

1.16. Pretendentam finanšu piedāvājumā jānorāda: 

1.16.1. Cena EUR bez PVN, PVN 21%, cena EUR ar PVN iekļaujot tajā visas izmaksas, kas 

saistītas ar iepirkuma priekšmeta piegādi, atbilstoši Tehniskajai specifikācijai, Pasūtītāja 

norādītajā vietā, kā arī nodokļus un nodevas. 

 

1.17. Finanšu piedāvājuma vērtēšana: 

1.17.1. Iepirkuma komisija veic aritmētisko kļūdu pārbaudi pretendenta piedāvājumā; 

1.17.2. Pretendents tiek izslēgts no turpmākās dalības iepirkuma procedūrā un tā piedāvājums 

netiek tālāk izvērtēts, ja komisija konstatē, ka nav iesniegts finanšu piedāvājums vai tas 

neatbilst nolikuma prasībām, un/vai finanšu piedāvājums vai iesniegti divi vai vairāki 

finanšu piedāvājuma varianti; 

1.17.3. Iepirkuma komisija pārbauda, vai nav iesniegts nepamatoti lēts piedāvājums. Ja 

iepirkuma komisija konstatē, ka ir iesniegts nepamatoti lēts piedāvājums, tas tiek 

noraidīts. 

 

1.18. Saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums tiks vērtēts pēc šādiem kritērijiem: 

zemākā cena. 

 

1.19. Piedāvājuma izvēle 

1.19.1. Iepirkuma komisija veic iesniegto pretendentu piedāvājumu vērtēšanu slēgtā sēdē un 

pārbauda piedāvājumu atbilstību visām Nolikumā noteiktajām prasībām un izvēlas 

piedāvājumu saskaņā ar izraudzīto piedāvājuma izvēles kritēriju – Iepirkuma nolikuma 

prasībām atbilstošs saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums – zemākā cena. 

1.19.2. Lēmumu par iepirkuma procedūras rezultātiem iepirkuma komisija pretendentiem paziņo 

3 (trīs) darba dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas. 

 

1.20. Iepirkuma līgumu noslēgšana 

1.20.1. Pasūtītājs, pamatojoties uz pretendenta piedāvājumu izvērtējumu, ar izraudzīto 

pretendentu slēdz iepirkuma līgumu atbilstoši Iepirkuma līguma veidnei (nolikuma 

4.pielikums).  

1.20.2. Pasūtītājs slēdz līgumu saskaņā ar šā Nolikuma noteikumiem. Izraudzītajam 

Pretendentam jāparaksta un jāiesniedz Pasūtītājam iepirkuma līgums 10 (desmit) darba 

dienu laikā no brīža, kad tas ir saņēmis no Pasūtītāja uzaicinājumu parakstīt iepirkuma 

līgumu. 

1.20.3. Ja izraudzītais Pretendents atsakās slēgt Pirkuma līgumu ar Pasūtītāju vai Pasūtītāja 

paziņojumā par Pirkuma līguma slēgšanu noteiktajā termiņā neparaksta Pirkuma līgumu, 

Komisijai ir tiesības pieņemt pamatotu lēmumu slēgt Pirkuma līgumu ar Pretendentu, 

kurš iesniedzis nākamo saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu. Ja pieņemts lēmums 

slēgt līgumu ar nākamo Pretendentu, kura piedāvājums ir saimnieciski visizdevīgākais, 

bet tas atsakās līgumu slēgt, Komisija pieņem lēmumu pārtraukt iepirkuma procedūru, 

neizvēloties nevienu piedāvājumu. 

 

Nolikumam pievienoti 4 (četri) pielikumi, kas ir nolikuma neatņemamas sastāvdaļas: 

1. pielikums  Pieteikums dalībai cenu aptaujā; 

2. pielikums   Tehniskā specifikācija; 

3. pielikums  Finanšu piedāvājums; 

4. pielikums Līguma projekts 

 

 



1.pielikums 

Iepirkumam ID Nr. PKP 2022/1 

 

 

Pieteikums dalībai cenu aptaujā 

    Riteņtraktora iegāde finanšu līzingā  

identifikācijas Nr. PKP 2022/1 

 

   

Sastādīšanas vieta  Datums 

 

Informācija par pretendentu* 

Pretendenta 

nosaukums: 

 

Reģistrācijas numurs:  

Juridiskā adrese:  

Pasta adrese:  

Tālrunis:  Fakss:  

E-pasta adrese:  

Finanšu rekvizīti* 

Bankas nosaukums:  

Bankas kods:  

Konta numurs:  

Informācija par pretendenta atbildīgo personu* 

Vārds, uzvārds  

(personas kods): 

 

Ieņemamais amats:  

Tālrunis:  Fakss:  

E-pasta adrese:  

 

Ar šo mēs apliecinām savu dalību cenu aptaujā „Riteņtraktora iegāde finanšu līzingā”, ID Nr. 

PKP 2022/1. 

Apstiprinām, ka esam iepazinušies ar cenu aptaujas Noteikumiem un piekrītam tiem, tie ir skaidri un 

saprotami, iebildumu un pretenziju pret tiem nav. 

Ar šo mēs apliecinām, ka uz Pretendentu neattiecas Publisko iepirkumu likuma 9. pantā  minētie 

izslēgšanas nosacījumi. 

Informācija, kas pēc pretendenta domām ir uzskatāma par ierobežotas pieejamības informāciju 

atrodas pretendenta________ piedāvājuma ______lpp. 

Mūsu uzņēmums atbilst _____________ (norādīt “mazā” vai “vidējā”) uzņēmuma statusam.** 

Ar šo mēs apliecinām, ka visa iesniegtā informācija ir patiesa. 
 

Pretendenta nosaukums*:   

 Amatpersonas vārds, uzvārds*:  

Ieņemamā amata nosaukums*:  

Amatpersonas paraksts*:  

   
* Ja piedāvājumu iesniedz personu grupa kā pretendenta dalībnieki, šie lauki jāaizpilda par katru personas grupas dalībnieku atsevišķi, kā arī 

papildus jānorāda, kura persona pārstāv personu grupu šajā iepirkuma procedūrā. 
** Mazais uzņēmums ir uzņēmums, kurā nodarbinātas mazāk nekā 50 personas un kura gada apgrozījums un/vai gada bilance kopā nepārsniedz 

10 miljonus euro; Vidējais uzņēmums ir uzņēmums, kas nav mazais uzņēmums, un kurā nodarbinātas mazāk nekā 250 personas un kura gada 

apgrozījums nepārsniedz 50 miljonus euro, un/vai, kura gada bilance kopā nepārsniedz 43 miljonus euro. 



   2. pielikums 

Iepirkumam ID Nr. PKP 2022/1 

 

Tehniskā specifikācija 

 

Riteņtraktora piegāde 

Traktora pamatfunkcija būs kravu pārvadāšana un saimnieciskie darbi 

  

Parametru 
grupa 

Raksturlielums Pasūtītāja Prasības 

*Pretendenta  
piedāvājums (norādīt 

konkrētus 
raksturlielumus) 

Galvenie 
parametri 

Nosaukums 

Jauns un nelietots riteņtraktors. 
Ražots un komplektēts ne agrāk 
kā 2020.gadā. Pilnībā aprīkots 
un darba kārtībā. 

 

Dzinējs  

Motora jauda  Ne mazāk par 96 (130) kW zs  

Turbo dīzelis Jānodrošina  

Cilindru skaits Ne mazāk kā 6    

Darba tilpums 6000 - 7300 cm3  

Aprīkots ar elektrisko motora 
apsildes iekārtu (220V)   

Jānodrošina  

Max griezes moments Vismaz 500 Nm  

Eļļas maiņas intervāls Pēc 250 m/h  

Elektroiekārta 

Spriegums 12V  

Akumulatora baterijas 
ietilpība 

Ne mazāk kā 100 Ah  

LR standartiem atbilstošs 
numura stiprinājums un 
apgaismojums 

Jānodrošina  

Dzinēja ziemas apsildīšanas 
kabelis  

Barošanai no 220V  

Transmisija 

Pilnībā sinhronizēta, 
pazemināta, mehāniskā 
pārnesumu kārba 

Jānodrošina  

Riteņu piedziņa 4x4  

Diferenciāļa bloķēšana un 
četru riteņu piedziņas 
ieslēgšana 

jānodrošina  

Jūgvārpsta 540/1000E apgr/min  

Darba ātrumi Vismaz 16 uz priekšu, 8 atpakaļ  

Maksimālais kustības ātrums Vismaz 35 km/h   

Traktora uzkare 
Hidroliskā uzkare  
(monobloks), celtspēja 

Vismaz 4300 kg  

Hidro-sistēma 

Hidraulikas sūkņa ražība Ne mazāk kā 50 l/min  

Aprīkojumā divi hidrosekciju 
pāri 

Jānodrošina  

Sakabes ierīce piekabēm jānodrošina  

Stūres iekārta 
Hidrocilindrs stūres trapece 
Stūres pastiprinātājs 

Jānodrošina  

Kabīne  

Unificētā Jānodrošina  

Apsildāma, ventilācija Jānodrošina   

Priekšējie un aizmugurējie 
stikla tīrītāji  

Jānodrošina  
  



Transporta un gabarītu 
apgaismojums 

Jānodrošina  

Instrumentu 
panelis 

Kontroles rādījumi – 
akumulatora baterijai, eļļas 
spiediens, dzinēja 
temperatūra, motorstundu 
skaitītājs, spidometrs, 
pagriezienu rādītjs, avārijas un 
tālajām gaismām 

Jānodrošina  

Instrumentu paneļa 
apgaismojums 

Jānodrošina   

Riepas 
Priekšējās Vismaz 420/70R24  

Aizmugurējās Vismaz 18,4R38  

Aprīkojums 

Priekšējo riteņu grozāmi 
dubļu sargi, aizmugures riteņu 
dubļu sargi 

Jānodrošina  

Aizmugures riteņu atsvari Vismaz 150 kg katrā pusē  

Avārijas trīsstūris, 
ugunsdzēšamais aparāts, 
hidrauliskais domkrats, pirmās 
palīdzības aptieciņa 

Jānodrošina  

Traktora rokasgrāmata 
latviešu valodā 

Jānodrošina  

Gaisa bremžu izvads piekabei Jānodrošina  

Garantija 

Garantijas laiks 
Vismaz 2 gadi vai 1000 
motorstundas 

  

Garantijas laikā plānotās 
tehniskās apkopes Piegādātājs 
nodrošina veikt Pasūtītāja 
norādītajā adresē 

Jānodrošina  

Piegāde Piegādes laiks 
Preces piegādes laiks nav lielāks 
kā 6 (sešas) nedēļas no līguma 
noslēgšanas  

 

Reģistrācija 

Reģistrācija VTUA pasūtītāju 
norādot kā turētāju, visi 
nodokļi un nodevas, tehniska 
apskate 

Jānodrošina  

    
  

Amatpersona (pretendenta 

 pilnvarotā persona): 

_________________________                _______________        _________________    

    

____________________2022.gada ___.______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



3. pielikums 

            Iepirkumam ID Nr. PKP 2022/1 

 

Finanšu piedāvājums 

    Riteņtraktora iegāde finanšu līzingā  
Identifikācijas Nr. PKP 2022/1 

 

 

Mēs piedāvājam riteņtraktora piegādi par sekojošu cenu: 
 

 

Traktora marka un modelis 

 

 

 

Cena euro bez PVN 

 

 

___ % PVN euro 

 

 

Kopā līguma summa euro 

 

 

 

Piedāvājuma cenā ir iekļauts: 

1) riteņtraktora cena, visi nodokļi un nodevas, izņemot PVN. 

2) reģistrācijas izmaksas VTUA, Pasūtītāju norādot kā turētāju. OCTA un KASKO iegādi veiks 

Pasūtītājs; 

3) pirmspārdošanas tehniskās apskates/sagatavošanas izmaksas (pirms riteņtraktora nodošanas 

Pasūtītājam); 

4) visi iespējamies riski, kas saistīti ar tirgus cenu svārstībām plānotajā iepirkuma līguma 

izpildes laikā. 

 Nav pieļaujams, ka rastos kādi apstākļi, kas padarītu neiespējamu riteņtraktora iegādi bez 

papildus izmaksām, kas tiktu pieprasītas no Pasūtītāja. Jebkurām izmaksām ir jābūt iekļautām 

piedāvājuma cenā. 

 

Mēs nosakām piedāvājuma derīguma termiņu ___ dienas no piedāvājuma iesniegšanas 

termiņa beigām. 

 

 

Pretendenta nosaukums:  

 

 

 

 Amatpersonas vārds, uzvārds: 
 

Ieņemamā amata nosaukums:  

Amatpersonas paraksts:  

Datums:  

 

 

 

 



4. pielikums 

            Iepirkumam ID Nr. PKP 2022/1 

 

 

Līguma projekts 
IEPIRKUMAM 

„Riteņtraktora iegāde finanšu līzingā” 

Identifikācijas Nr. PKP 2022/1 

 

LĪGUMS Nr. _____ 

par riteņtraktora piegādi  

 

Pļaviņās                                                                                                    2022.gada ____________ 

 

 

________________, vienotais reģistrācijas numurs ______________, turpmāk tekstā – 

Pārdevējs, kuru pārstāv ______________, __________ (pārstāvības pamats), 

 

________________, vienotais reģistrācijas numurs ______________, turpmāk tekstā – Līzinga 

devējs, kuru pārstāv ______________, __________ (pārstāvības pamats), un 

 

 SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi” , vienotais reģistrācijas numurs 48703000457, 

turpmāk tekstā – Līzinga ņēmējs, tās valdes locekles Santas Zālītes personā, kura rīkojas uz statūtu 

pamata, turpmāk tekstā visi kopā – līdzēji, bet katrs atsevišķi – līdzējs, 

pamatojoties uz iepirkuma „Riteņtraktora iegāde” (identifikācijas Nr.PKP 2022/1– rezultātiem), 

 

noslēdz šādu līgumu, turpmāk tekstā – Līgums: 

 

1.  LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Pārdevējs pārdod un Līzinga devējs pērk Līzinga ņēmēja interesēs vienu riteņtraktoru turpmāk 

tekstā – Riteņtraktors, kas atbilst Līguma pielikumā esošai Tehniskai specifikācijai /Tehniskajam 

piedāvājumam (2.pielikums) un iepirkumā iesniegtajam Finanšu piedāvājumam.  

1.2.  Riteņtraktora marka, modelis, izlaiduma gads:  

___________________________________________________________________________. 

1.3. Līzinga devējs un Līzinga ņēmējs apņemas pieņemt Riteņtraktoru un samaksāt šajā līgumā 

norādīto Riteņtraktora cenu. 

1.4. Riteņtraktors tiek nodots turējumā Līzinga ņēmējam pēc tam, kad ir parakstīts Finanšu līzinga 

līgums starp Līzinga devēju un Līzinga ņēmēju, saņemts pirmais maksājums (10% apmērā no 

Riteņtraktora cenas),  kā arī Riteņtraktors ir reģistrēts VTUA, norādot Līzinga ņēmēju kā turētāju. 

1.5. Pārdevējs apņemas piegādāt Riteņtraktoru 6 (sešu) nedēļu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas 

Līzinga ņēmēja norādītajā adresē: Daugavas ielā 43, Pļaviņās, Aizkraukles novadā, ievērojot Līguma 

1.4.punktā norādītas prasības. 

 

2. PIRKUMA MAKSA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

2.1. Riteņtraktora cena (turpmāk tekstā – Pirkuma maksa) ir EUR ________ (vārdiem), 

pievienotās vērtības nodoklis 21% - EUR _________ (vārdiem), pavisam kopā EUR 

__________ (vārdiem).  

2.2. Līguma 2.1.punktā noteiktā Pirkuma maksa tiek maksāta Pārdevējam 10 dienu laikā no 

Riteņtraktora reģistrācijas VTUA, Līzinga līguma abpusējas parakstīšanas un Līzinga ņēmēja 

pirmās iemaksas saņemšanas brīža. Līzinga devējs ieskaita Pirkuma maksu Pārdevēja bankas 

kontā, kas ir norādīts Pārdevēja izrakstītajā rēķinā Pirkuma maksas samaksai. 



3. RITEŅTRAKTORA NODOŠANAS KĀRTĪBA 

3.1. Pārdevējs veic Riteņtraktora reģistrāciju VTUA uz Līzinga devēja vārda, norādot, ka 

Līzinga ņēmējs ir Riteņtraktora turētājs (lietotājs). Riteņtraktora reģistrācijas izmaksas ir 

iekļautas Pirkuma maksā.  

3.2. Pēc Riteņtraktora reģistrācijas Pārdevējs ir pilnvarots nodot Riteņtraktoru Līzinga ņēmējam.  

3.3. Līzinga ņēmējs, pieņemot Riteņtraktoru, paraksta pieņemšanas – nodošanas aktu.  

3.4. Līzinga ņēmējs ir tiesīgs, rakstiski par to informējot Līzinga devēju, vienpusēji izbeigt 

Līgumu, ja Pārdevējs kavē Līguma 1.5.punktā noteikto saistību izpildi vairāk kā 14 (četrpadsmit) 

dienas vai Riteņtraktors neatbilst iepirkuma nolikumā un Līgumā noteiktajām prasībām.  

3.5. Ja pēc Riteņtraktora nodošanas – pieņemšanas akta abpusējas parakstīšanas Līzinga ņēmējs 

konstatē defektus, kurus nebija iespējams atklāt pieņemot Riteņtraktoru vai tā lietošanas laikā 

tiek atklāti jebkādi bojājumi, kas nav radušies Līzinga ņēmēja vainas dēļ, Līzinga ņēmējam ir 

tiesības pieteikt pretenzijas Garantijas laikā.   

3.6. Pārdevējs kopā ar Riteņtraktoru nodod Līzinga ņēmējam reģistrācijas apliecību, tehnisko 

dokumentāciju un tehniskajā specifikācijā noteikto aprīkojumu. 

3.7. No Līzinga ņēmēja puses Riteņtraktora nodošanas – pieņemšanas aktu ir tiesīga parakstīt 

Santa Zālīte.  

 

4. ĪPAŠUMA TIESĪBU UN RISKU PĀREJA 

4.1. Visi riski, kas saistīti ar Riteņtraktoru, tajā skaitā viss risks par nejaušu gadījumu, ja sakarā 

ar to Riteņtraktors iet bojā vai bojājas– pāriet uz Līzinga ņēmēju no Riteņtraktora nodošanas – 

pieņemšanas akta parakstīšanas brīža. 

 

5. ATBILDĪBA PAR TRŪKUMIEM UN ĪPAŠĪBĀM 

5.1. Pārdevējs apliecina, ka tam ir tiesības brīvi atsavināt Riteņtraktoru, Riteņtraktors nav 

nevienam citam atsavināta, ieķīlāta vai citādi apgrūtināta ar lietu vai saistību tiesībām, tam nav 

uzlikts arests vai reģistrēts aizliegums, par Riteņtraktoru nepastāv strīds. 

5.2. Līzinga devējam un Līzinga ņēmējam ir solidāras prasījuma tiesības pret Pārdevēju sakarā ar 

Riteņtraktora trūkumiem un īpašībām, tomēr neviens no Līguma noteikumiem nedod Līzinga 

ņēmējam tiesības izbeigt Līgumu vai prasīt Pirkuma maksas samazinājumu bez Līzinga devēja 

iepriekšējas rakstveida piekrišanas. 

 

6. GARANTIJAS SAISTĪBAS 

6.1. Garantijas laiks Riteņtraktoram tiek noteikts vismaz 24 (divdesmit četri) mēneši vai 1000 

motorstundas, atkarībā no tā, kurš no nosacījumiem iestājas pirmais, skaitot no pieņemšanas – 

nodošanas akta parakstīšanas dienas. 

6.2. Gadījumā, ja garantijas termiņa laikā Riteņtraktoram tiek konstatēti bojājumi vai trūkumi, 

tad Pārdevējs 5 (piecu) darba dienu laikā no pretenzijas nosūtīšanas brīža, apņemas par saviem 

līdzekļiem novērst vai izlabot konstatētos trūkumus. 

6.3. Ja garantijas termiņa laikā nepieciešams Riteņtraktora remonts, kas ir ilgāks par 5 (piecām) 

dienām, Pārdevējam ir pienākums piedāvāt maiņas Riteņtraktoru, ja tam piekrīt Līzinga devējs 

un Līzinga ņēmējs. 

6.4. Līzinga ņēmēja pretenzijas garantijas termiņa laikā iesniedzamas rakstiski, nosūtot pa pastu 

vai elektroniski uz e-pastu. 

6.5. Gadījumā, ja Pārdevējs atsakās novērst garantijas laikā radušos defektus, Līzinga ņēmējam 

ir tiesības defektu novēršanai piesaistīt trešās personas. Visus izdevumus, kas saistīti ar 

garantijas laikā radušos defektu novēršanu un, kurus atbilstoši Līguma 6.4.punktam novērš trešās 

personas, apmaksā Pārdevējs. 

6.6. Pārdevējs nodrošina ātri dilstošu rezerves daļu piegādi 3 (trīs) darba dienu laikā, pēc 

pieprasījuma saņemšanas.  

6.7. Pārdevējs nodrošina ražotāja autorizētu pilna servisa centra apkalpošanu. 

 



7. LĪDZĒJU ATBILDĪBA 

7.1. Ja Līzinga devējs nav samaksājis Pārdevējam Līguma 2.1.punktā noteikto Pirkuma maksu, 

un / vai nav ievēroti samaksas termiņi, tad Pārdevējam ir tiesības piemērot Līzinga devējam 

līgumsodu 0,5 % (pus procenta) apmērā no Līgumā noteiktā termiņā neizpildītā maksājuma par 

katru nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 10%  (desmit procenti) no Pirkuma maksas. 

7.2. Ja Pārdevējs ir nokavējis Līguma 1.5.punktā noteikto Riteņtraktora piegādes termiņu un/vai 

kavē Līguma 6.2.punktā noteiktos bojājumu novēršanas termiņus, tad Līzinga ņēmējam ir 

tiesības piemērot Pārdevējam līgumsodu 0,5 % (pus procenta) apmērā no Līguma 2.1.punktā 

noteiktās Pirkuma maksas par katru nokavētā termiņa dienu, bet ne vairāk kā 10% (desmit 

procenti) no Pirkuma maksas.  

7.3. Līgumsoda samaksa neatbrīvo Līdzējus no to saistību pilnīgas izpildes.  

7.4.Līdzēji ir atbildīgi par Līguma izpildi. Līdzējs, kurš vainīgs Līguma noteikumu neievērošanā, 

atlīdzina tā vainas dēļ otram Līdzējam nodarītos zaudējumus. 

7.5. Līgums ir saistošs Līdzējiem, kā arī likumīgiem Līdzēju tiesību un pienākumu pārņēmējiem. 

 

8. NEPĀRVARAMA VARA 

8.1. Līdzēji ir atbrīvoti no atbildības par Līgumā noteikto pienākumu pilnīgu vai daļēju neizpildi, 

ja šāda neizpilde radusies nepārvarama, ārkārtēja gadījuma dēļ (nepārvarama vara, force 

majeure), ko attiecīgais līdzējs nevarēja paredzēt un novērst. Par nepārvaramu varu uzskatāms 

karš, dabas katastrofa, vispārējs streiks. 

8.2. Līdzējam, kurš atsaucas uz nepārvaramu varu, par to jāpaziņo rakstveidā otram līdzējam, 

tiklīdz šāda paziņošana kļuvusi attiecīgajam līdzējam iespējama, bet ne vēlāk kā 14 (četrpadsmit) 

dienu laikā. Ja šāds paziņojums nav nosūtīts, paziņojumu nenosūtījušais līdzējs atbild otram 

līdzējam par visiem zaudējumiem, kuri pēdējam radušies. 

8.3. Ja nepārvaramas varas apstākļi turpinās ilgāk par 30 (trīsdesmit) dienām, katram no 

līdzējiem ir tiesības vienpusēji atkāpties un pārtraukt Līgumu. Šajā gadījumā neviens no 

līdzējiem nav atbildīgs par zaudējumiem, kuri radušies otram līdzējam laika posmā pēc 

nepārvaramas varas apstākļu iestāšanās. 

 

9. LĪGUMA GROZĪŠANA, IZBEIGŠANA, STRĪDU IZSKATĪŠANA 

9.1. Visi Līguma grozījumi, papildinājumi, vienošanās par tā izbeigšanu un citas vienošanās ir 

spēkā tikai tad, ja tās noformētas rakstveidā, līdzējiem savstarpēji vienojoties. Tie pievienojami 

Līgumam kā pielikumi un kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

9.2. Jebkādi strīdi, nesaskaņas vai prasības, kas radušās saistībā ar Līguma izpildi un kuras nav 

iespējams atrisināt savstarpēji vienojoties, tiks atrisinātas Latvijas Republikas normatīvajos aktos 

noteiktā kārtībā Latvijas Republikas tiesā.   

9.3. Visi jautājumi, kas nav ietverti Līgumā, tiek reglamentēti Latvijas Republikas normatīvajos 

aktos noteiktajā kārtībā. 

 

10. LĪGUMA SPĒKĀ ESAMĪBA 

10.1. Līgums stājas spēkā ar brīdi, kad līdzēji to ir parakstījušas. 

10.2. Līgums ir spēkā līdz brīdim, kad līdzēji ir izpildījuši visas savas saistības, vai līdz brīdim, 

kad līdzēji ir panākuši vienošanos par Līguma izpildes pārtraukšanu, vai arī līdz brīdim, kad 

kāds no līdzējiem saskaņā ar šo Līgumu  to lauž vienpusēji.  

 

11. NOSLĒGUMA NOTEIKUMI 

11.1. Gadījumā, ja kāds no līdzējiem maina savu juridisko adresi vai kredītiestādes rekvizītus, 

tas ne vēlāk kā 3 (trīs) dienu laikā rakstiski paziņo par to pārējiem līdzējiem. 

11.2. Visai sarakstei un jebkurai informācijai, ko kāds no līdzējiem nosūta otram, ir jābūt 

latviešu valodā un nosūtītai uz Līgumā minēto adresi, ja vien līdzējs – informācijas 

saņēmējs – nav iepriekš norādījis savādāk.  



11.3. Līdzēji uzņemas pienākumu sniegt rakstveida atbildi 5 (piecu) dienu laikā uz jebkuru 

pieprasījumu, kas saistīts ar šī Līguma izpildi. 

11.4. Līgums sagatavots latviešu valodā 3 (trīs) eksemplāros ar vienādu juridisku spēku, no 

kuriem viens eksemplārs glabājas pie Pārdevēja, otrs pie Līzinga devēja un trešais pie 

Līzinga ņēmēja. Visiem Līguma eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks. 

11.5. Līguma neatņemama sastāvdaļa ir 2.pielikums “Tehniskā specifikācija / Tehniskais 

piedāvājums”.  

 

 

PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

Pārdevējs: 

_________________ 

 

Līzinga devējs:  

_________________ 

 

Līzinga ņēmējs: 

SIA “Pļaviņu Komunālie pakalpojumi”.  

Reģistrācijas numurs 48703000457 

Juridiskā adrese: Daugavas iela 43, Pļaviņas, Aizkraukles novads, LV-5120  

AS “Swedbank” HABALV22  Konts Nr.LV21HABA0551028056501 

Tālrunis 20245505, e-pasts: komunalie_pakalpojumi@plavinas.lv 

 

 

 

Pārdevējs   Līzinga devējs  Līzinga ņēmējs 

 

_________________  __________________ __________________ 

                    Santa Zālīte 

 

 

 


